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SEZONA 2009/2010 L

OKRESNIi PREBOR

FK DRNOVICE A
PACLAVICE

HI. rozhodci: Novotny J.  Pomezni: Novotny M., Adamek

Nedeéle 4.4.2010 105 hod.




MINULE UTKANI ,,A” TYMU

28.3.2010 - 15. kolo Okr. preboru: KOBERICE - FKD A 0:10 (0:3)

Branky: Jakes 3, Pytela 2, Svanda 2, Slezak, Kroutilik, Zbofil (p.k.)
Sestava FKD: Brtnicek M. - Kroutilik, Jelinek P, Ignacdk, Slezak D. (71. Jelinek M.) - Bébar

(46. Z.Zbotil), Svanda, Pytela, Kollar (68.Lecian) - Jakes$, Novotny
K prvnimu jarnimu utkani jsme vyrazili do Kobefic. Postaveni soupefi v tabulce napovidalo,
Ze bysme méli odjizdét s vyhrou. Pfedpoklady se potvrdili, a to i pfesto, Ze mensi a nerovné
hiisté nam pfilis nesvédcilo. Az pfilis odevzdani domaci hraci nam nekladli Zadny odpor a po

nékolika minutach utkani bylo rozhodnuto.

V zakladni sestavé se objevil L. Kollar, ktery k ndm prestoupil z Vyskova, naopak chybél M.
Fober, kterému skon¢ilo hostovani, dale chybél zranény J. Bula a stale také P. Zalud, ktery se

zotavuje po zranéni kolena.

Kompletni vysledky 15. kola:

Zipas Domdci Hosté Skore
AlAiso1 Velafovice Lysovice 1:1(1:0)
Branky: Novoltny - Foltyna

AlA1S502 Nesovice KriZanovice o0:1{o:0)
Branky: Saliga

A1A1503 Letonice Svdbanice 1:3{0:1)
Branky: Spacil - Novolny 2. Hladky Jan

AlA1504 Pustimar Brankowice 3:3(1:3)
Branky: Bartoné k., Sedldk, Zboril - Ug en 2, Pléek

AlA1505 Néméany Vicemilice 2:1(1:1)
Branky: Andria, Kopdéek - Kubik

AlAIS06 Pacélavice viZany 4:1(0:1)
Branky: Bamet, DoleZel, Pucan, Sypéna - Dvordk
AlAISOF Koberice FKD 0:10 (0:3)

Divdki

Branky: Jakes 3, Pytela 2, Svanda 2, Kroutilik, Slezdk, Zboril Zbyné k

Tabulka:
Rk. Tym Zip + 0- Skdre
1. FKD 14 11 12 5817
2 Brankovice 14 8 42 41:20
3 Pustimér 14 8 24 23:17
4 Svdbenice 14 8 15 30:22
L Krianovice 14 g 06 29: 27
5. Paélavice 14 7 25 382
7 Lysovice 14 6§ 53 2214
8 ViZany 14 6§ 26 2623
9. Letonice 14 5 368 2628
10.  Vicemilice 14 5§ 27 2nx
11. Nesovice 14 4 37 2626
12, velefovice 14 4 37 245
13, Neméany 14 1 310 18 52
14.  Koberice 14 0 311 1856

Body
28

25

23

i8
17
15
15

Pozndmka

(Prav)
(13)
( 10)
(2)
(7)
( 6)
(-1)
(5)
(2)
( -6)
(-1)
(-8)
(-6)
(-18)
(-21)



MINULE UTKANI ,,B“ TYMU

28.3.2010 - 15. kolo lll. tfidy: FKD B - OPATOVICE 2:2 (0:0)

Kompletni vysledky 15. kola:

Zipas Domdel Hosté Skdre Divdka
ALAISDG Pustimér B M.Malkovice 0:0 {0:a)
A241501  Jedkovice Komorany 2:2(2:0)
Branky: Tomdsek, Zukal - Brinik, Hiavaéek
A2A1502 FKD B Opatovice 2:2{0:0)
Branky: Kedzior 2 - Lukddek, Stefek
AZA1503  Chvalkovice u B Chvalkovice nH 1:1(1:0)
Branky: Némedek - Simacek
AZA1505  Hostice Radslavice 0:1(0:1)
Branky: Seviik
AZAISDE  Kuderov Habrovany 1:3(0:2)
Branky: Petlach - Porizek Jifi, Porizek Luk4s, Valehrach
AZA1507  Rychtarov Bohdalice B 2:1(2:0)
Branky: Pospisil, Vévoda - Pacejka
Tabulka:
Rk. Tym Zip + 0 - Skore Body
1. Radslavice 13 12 10 489:11 ar
2 Hostice 14 8 14 382 28
3. Kue arov 14 8 05 3627 27
4. Rychtdrov 14 8 33 28:20 27
5 FKD B 14 J 43 3620 25
[ Bofdalice B 14 A 07 322 21
A Opatovice 14 & 35 2828 21
8. Chvalkovice nH 14 5 36 3032 18
. M.Mailkovice 14 4 55 2526 17
10.  Pustimér B 14 5 27 3136 17
i1, Habrovany 14 3 38 2535 iz
12,  Komorany 14 2 48 1529 10
13.  JeFkovice i3 Z 38 1650 9
i14. Chvalkovice u B 14 i 211 1&:47 5
TABULKA STRELCU
,,All ,’Bll
Novotny Radek 18 Hrubsa Stefan
Jakes$ Martin 14 Jelinek Michal
Svanda Dugan 6 Slezak Michal
Zbofil Zbynék 5 Zbofil Zbynék
Slezak David 5 B6hm Oldfich
Pytela Radek 5 Rogozan Filip
Ignacak Jifi 2 Kedzior Petr
Kroutilik David 2 Sykora Petr
Fober Martin 1 Rogozan Robert

Bébar Martin
Jakes Martin

Pozndmka

(Prav)
{22)
(4)
(3)
(3)
(1)
(0)
(3)
(o)
(-1)
(-7)
(-6)
(-8)
(-12)
(-19)
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Drnovicti fotbalisté zahajili pfipravu na jarni ¢ast sezony v poloviné ledna.
Pfipravu komplikovala tuha zima a odehravala se pfevazné v télocvi¢né
mistni ZS a na umélé trdvé v Morkovicich. Stejné jako v lofiském roce,
i letos jsme absolvovali soustfedéni v Celadné a vyuzivali mistni sportovni
zafizeni a bézkarské traté.

Co se tyka prfichodl a odchodu hracd, tak hostovani z Vyskova skoncilo
Martinu Foberovi. Hostovani Martina JakeSe jsme dotdhli v prestup
a nejvyraznéjsi zménou je prestup Ladé Kollara z VySkova do naseho
klubu.

Béhem zimy probéhla rekonstrukce 3aten a socidlniho zafizeni, takze
do jara vstupujeme s vylepsenym zadzemim, za coz patfi velké podékovani
Obecnimu ufadu Drnovice.

Z mimofotbalovych Ukoll nas na jafe ¢ekda nakup a zprovoznéni cerpadla
k zajisténi zavlahy a prebudovani trafostanice, resp. pfechod ze stfedniho
odbératele na malého. Obé tyto akce jsou financné velmi nakladné,
proto se jejich realizace bude odvijet v zavislosti na dostatku finan¢nich
prostiredkd.

FKD A - Vyskov dorost 4:1 (2:1)
LiSenn C-FKD 3:3 (1:1)

Lisert B - FKD 4:2 (1:1)

FKD - Bohdalice 0:1 (0:0)

FKD B - Dédice 5:5 (2:2)

FKD - Zborovice 5:0 (2:0)

FKD - Svabenice 4:1 (1:1)

FKD - Nezamyslice 3:6 (2:3)

FKD B - Drazovice 0:5 (0:0)

FKD - Ivanovice 2:4 (2:2)




ROZHOVOR

Dnes vdm prindsime
rozhovor s vyhercem
zdjezdu do Manches-
teru, s panem Michalem
Kudlickou a s jeho
maminkou Jitfenkou.

Dostaly se k ndm informace, Ze se cesta do Anglie
ponékud komplikovala....

V Praze to bylo dobry ,ale v Anglii byl problém s asistentama pro Misu. Nikdo je
neinformoval, Ze je na voziku samoziejmé nikdo neumél anglicky. V3e nakonec
vyfesili, vynesli ho zadnimi dvefmi na nakladni ploSinu. Pfi zpatecni cesté jsme to

méli s komfortem vsechno méli uz prichystané.
Jaké utkdni jste vidéli ?
Manchester City 2 - 0 Portsmouth

Jak se vam libil stadion a divdcka kulisa ?

Vie probéhlo jak to p.Némec napléanoval. Uzasna atmosféra, kterd se nam
dostavala az pod kizi, kdyz pred zahajenim zdpasu zadunéla stadionem hymna
Manchester City....., davy lidi —to se neda popsat ( no prosté kotel ). A jaky to byl
pocit ? Fantasticky, kdyz 46 000 divak( za¢ne podporovat svij tym, tak v tom
okamziku to v téle vre, at jste fanda nebo ne.

Stalo se vdm néco mimorddného ?

No, bylo by o ¢em povidat, ale to je zase jina stranka, ktera asi do tohoto zpravo-
daje nepatfi.



Jak jste spokojeni s rozjetou sezénou Drnovic ?

Zatim dobry jen tak dale. Chodime pravidelné na kazdy domaci zapas a jsme
naprosto spokojeni s obéma tymy Drnovic.

Chtéli byste néco vzkdzat fanouskim ?

Rozhodné to stélo zato a chodte a fandéte nasim fotbalistlim a moznd Ze vyhra-
jeteivy.

P.S. Misavzkazuje: ,atvic fv666 a bubnujooé !

Pozvanka na odpoledni zapas:
NEDELE 4.4. 15:30 CHVALKOVICE n/H-FKD B

Pristi kolo:

NEDELE 11.4. 10:15 FKD B- M. MALKOVICE
NEDELE 11.4. 16:00 NEMCANY - FKD A
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NASI SPONZORI

R ELEKTROMONTAZE

Restaurace

SPORT

Drnovice

Tepld jidla po cely den.
Svatby, oslavy, firemni akce.
Tel: 777 105 694

|~

OBEC
DRNOVICE

SPORT

I topeni, plyn, voda, vzduch

I dopravni a inZenyrské stavby
I bytova vystavba

I nové koupelnové studio

I tepelna &erpadla

I solarni systémy

T S i X

L CEN | 3 L
e L N S

od pFedstav aZ po realizaci

www.trasko-as.cz

e Satelitni komplety

e Flektromontdze, revize
® Zabezpecovaci technika
® Kamerové systémy

® Internet, webhosting

ATESA, sr. 0.
Drnovice 347, 683 04 Drnovice
Tel./fax: 515 533 380
http://www.atesa.cz
Mobil: 602 855 492

TIPSPORT BAR HOTEL DUKLA

zbynek.zboril@izsport.cz
www.izsport.cz

Radoslav Pytela,
Drnovice 628, 683 04
Tel. + fax: 517 / 353 491

Mobil: 602 774 043
Mail: rapytela@quick.cz,

autojeraby@autojeraby-pytela.cz
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